ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 88/2004/QĐ-UB

    Bình Phước, ngày 07 tháng 10 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v ban hành cấp dự báo cháy rừng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

· Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân các cấp ban hành ngày 26/11/2003;

· Căn cứ Luật phòng cháy, chữa cháy và Luật bảo vệ và phát triển rừng;

· Căn cứ Nghị định số 22/CP ngày 09/03/1995 của Chính phủ ban hành bản qui định về phòng cháy chữa cháy rừng;

· Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục kiểm lâm tại tờ trình số 435/TT-KL ngày 13 tháng 9 năm 2004.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Ban hành kèm theo Quýêt định này bản qui định về “Cấp dự báo cháy rừng” của tỉnh.

Điều 2:  - Bản qui định về “Cấp dự báo cháy rừng” kèm theo Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, những quy định trước đây trái với quy định này đều bị bãi bỏ.
- Giao cho Chi cục Kiểm lâm chủ trì phối hợp cùng các ngành, đơn vị liên quan: Hướng dẫn và kiểm tra, đôn đốc các huyện, thị có rừng và các chủ rừng triển khai thực hiện.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành, các đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị có rừng; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm và các chủ rừng trên địa bàn tỉnh căn cứ quyết định thi hành.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN HUY PHONG